et obligationibus quibiis collegium peculiaribus fundatoribus astrin-

gitur, verum etiam quod ob favorem quo' erga fundatricem iidem

30 afiecti fuerant libentius tarn liberalem collegio fecerint donationem,

Postiemo si nee istis modis reparari damnum valeat, ex aliquot

collegii sociis pro fundatrice institutis id fieri permittimvis, donee

ad uberiorem statum vel benignissimi Dei vel piorum hominum
opitulationibus collegium restitui possit. Quo facto volumus ut

35 iinumquodque subtractorum ordine suo per magistri industriam

repoui curetur.

In Dei Nomine Amen. Nos Joannes permis-
ocus signi

sione Divina Roffensis episcopus, \inus executorum
notani publico. . . . i . -n»- -r^- i

illustrissimee viragmis dommse Margaretse Riclimon-

^ quern MS. ^ Two hearts interlacing, and containing a flower, with

the initials ^. 33. in a loop below.

L L

CONCLUSIO,

Charge to
master and
follows to pre-
fer the com-
mon good to

private gain.

If the college
shall be im-
poverished,
it shall re-
trench
1. the weekly
exceedings,
2. the livery,

3. the fellows'

stipeuds.

Next the less

necessary
jewels and
ornaments
shall be sold

;

then the
number of
foundation
scholars shall

be diminish-
ed.

Lastly the
number of
foundation
fellows shall

be diminish-
ed.

Retrench-
ments to be
made good
when pros-
perity re-
turns.

Bp. Fisher's
confirmation
of the sta-

tutes.
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coNCLUsio. iii;i. Dtrbijxjque comitis, nomine et auctoritate ceteroiuui cxecuto-

nuu eiusdem principis pariter et nostra, leges et statuta in liunc

]il)elhiiu rcdacta ad anipliandinn Optinii ]\Iaximi Dei cviltmn ob-

quc sacraium litteiarum ac virtutuin omnium iucrementuni insti-

tuta pro veris et indubitatis collegii Saucti Johannis Evangelistse 5

in Cantabrigia statutis habeii volumus et decernimus: qiiibus ma-

gistrum et scholares omnes, tam socios quam discipulos, nou solum

eos qui iam sunt, verum etiam ceteros omnes quotquot in postenim

futuri sint, obnoxios esse atque inviolabiliter obedive debere pei*

hoc pnesens scriptum declavamus. Et quo plenius robur solidio- lO

remque firmitatem perpetuis futiiris temporibiis obtineant, magis-

trum Johanncm Bere notarium publicum requirimus in his scriptis

quatenus huuc statutorum et ordinationum libellum sigilli nostri

appensione munitum et i-oboratum signo et subscriptione sua ceu

decretum a nobis ]>rofectum testetur et siiffulciat. I 5

//(cJ. Ji^ffltv/^

The abovo
declaration
read by bp.

I'isher at
Woldcham
rectory, .luly

11, 15;«), ill

the presence
of Jo. Adcs-
son, D.D.,
Ri. Sharpe,
D.D., Win.
lIof-'Kesson

chaplain,
j\lan Wodd
hterate.

Attestation of
Jo. Here,
public no-
tary.

Locta fuit pro corroborationo statutorum ct ordinationum in

hoc lihello contentorum declaratio supradicta per reverendum in

Christo patrem et dominum dominum Johannem permissione Di-

vina Roffensem episcopum in rectoria de Woldeham dicta Rof- 20

fensi Dicecesi notorie situata anno Domini nostri Jesu Christi

millesimo qiiingentesimo tx-icesimo, indictione tertia, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini dementis

Divinaprovidentia huius nominis papa} septimi anno sei)timo, men-

sis vero Julii die undecimo, prsesentibus tunc ibidem magistris Jo- 25
hanne Adesson et Ricardo Sharpe in sacra theologia professoribus,

necnon domino Willelmo Hoggesson capoUano et Alano Wodd
litterato Roffensis Dioecesis testibus ad pra;missa A'ocatis specialiter

et rogatis.

Et ego Johannes Bere clericus Roffensis diceceseos 30
publicus sacra auctoritate apostolicsx notarius, quia

su})rii<lictorum statutorum lectui-aj, corroboration i,

declaration! et decrcto ceterisquo pi"8emissis omnibus et singulis

dum sic nt pra?mittitur sub anno Domini, indictione, pontificatu,

mense, die et loco prsedictis agebantur et fiebant una cum pnvi- 35
nominatis testibus prresens ])ei-sonaliter interfui caque omnia et

Locus sign!

notarii public!^.

^ Two liearts (as ahove) witli tlie logiaul 'Cor coiitritiuu iion ilcspicies.
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singula sic fieri vidi et audivi, ideo hoc praeseus publicum iusti'u- conclusio.

inentuin in hoc voluruine manu alterius scriptum exinde confeci,

subscripsi, publicavi atque in banc publicam fonnam redegi, siguo-

que et nomine meis solitis et consuetis siguavi in fidem et testimo-

K nium omnium et singiilomm prsemissorum rogatus et requisitus.

Et constat mihi notario pi'£edicto de intei'liueationibus ot rasuris

infra scriptis : in primis in folio primo facie 1 linea xiiij. de inter- i>. c, i. 9.

lineatione harum dictionum, *in nullumque notabile incidat crimen;'

item eodem folio primo facie 2 linea xviij. de rasura harum dictio- i'. 10, 1. -a

TO niim, 'nulla prorsus licentia patroni, ordinarii visitatoris aut alte-

rius cuiuscunquc iurisdictionem ordinariam practendentis,' et de

interlineatione harum dictionum ibidem in margine, ' nee cessionis

aut resignationis huiusraodi eis vel eorum alicui cxhibitione aut

ab eorum aliquo approbatione exi)ectata aut i-equisita per prfesi-